DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIOMETRIA DO GIRASSOL
COM ADUBAÇÃO ORGÂNICA E DIFERENTES NÍVEIS DE SALINIDADE de autoria de
MARIA DARLENE MORATO DE SOUZA, CINTYA MIKAELLY PEREIRA GAIA SOUZA, foi
publicado nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40510

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40510